
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/206/16 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr XI/110/11 Rady Miejskiej Kościana z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie 

Gminy Miejskiej Kościan 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176, zm. z 2015 r. poz. 1321 i z 2016 r. poz. 1170, poz. 1171) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XI/110/11 Rady Miejskiej Kościana z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia warunków oraz trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej 

Kościan (Dz. U. Woj. Wielk. z 2011 r. Nr 312, poz. 4985, zm. z 2013 r. poz. 2499). 

§ 2. Do konkursów ogłoszonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 

uchwały, o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 7345


		2016-11-30T09:03:42+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




